

**Årsredovisning**  
för  
**Dimanto premium grupp AB**  
559177-9078

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dzmitry Brui, Styrelseledamot  
2025-07-18

Styrelsen för Dimanto premium grupp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och utför bygg och fasad renovering, rivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft ett negativt resultat, vilket huvudsakligen beror på fasta kostnader i kombination med låg intäktsstillväxt. Bolaget har initierat åtgärder för att minska kostnaderna och förbättra resultatet framöver.

För att stärka det egna kapitalet har aktieägaren lämnat ett villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	239	1 465	1 594
Resultat efter finansiella poster	-80	-85	-60	192
Soliditet (%)	47,0	38,7	47,9	31,2

Orderingång har minskat för bolaget under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 410	-84 635	46 775
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-84 635	84 635	0
Erhållna aktieägartillskott		76 000		76 000
Årets resultat			-79 760	-79 760
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>72 775</b>	<b>-79 760</b>	<b>43 015</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	72 776
årets förlust	-79 760
	<b>-6 984</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 984
	<b>-6 984</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-1	238 745
Övriga rörelseintäkter		6 752	-8 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 751</b>	<b>229 816</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	1 308
Övriga externa kostnader		-83 429	-240 395
Personalkostnader	2	-254	-73 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 850	-3 809
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-86 533</b>	<b>-316 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-79 782</b>	<b>-86 681</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	2 560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-514
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22</b>	<b>2 046</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-79 760</b>	<b>-84 635</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-79 760</b>	<b>-84 635</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79 760</b>	<b>-84 635</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 850
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 850</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 850</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 278	31 278
Övriga fordringar		55 160	41 442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 244	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 682</b>	<b>72 720</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-87	45 160
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-87</b>	<b>45 160</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>91 595</b>	<b>117 880</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>91 595</b>	<b>120 730</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

72 776

81 410

Årets resultat

-79 760

-84 635

**Summa fritt eget kapital**

**-6 984**

**-3 225**

**Summa eget kapital**

**43 016**

**46 775**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

47 014

0

Övriga skulder

1 564

73 954

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

1

**Summa kortfristiga skulder**

**48 579**

**73 955**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**91 595**

**120 730**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 046	19 046
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 046</b>	<b>19 046</b>
Ingående avskrivningar	-16 196	-12 387
Årets avskrivningar	-2 850	-3 809
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 046</b>	<b>-16 196</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 850</b>

Stockholm 2025-06-30

*Dzmitry Brui*  
Dzmitry Brui  
Styrelseledamot